[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

　　年　　月　　日

　　さくら市長　　　　様

(申請人)住所　名称
氏名　　　　　　　　　　印
（企業）所在地　名称
(代表者又は管理者)　氏名　　　　　　　　　　印

奨励措置指定事業者指定申請書

　さくら市企業誘致条例に規定する奨励措置指定事業者の指定を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。
　1　奨励金の種類
　　(工場等立地奨励金、ホテル等立地奨励金、用地取得奨励金、賃借型工場等設置奨励金)
　2　事業計画書
　　(1)　企業の所在地及び名称並びに経営者及び管理者の住所氏名
　　　　(法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
　　(2)　新設、増設、既存の区分
　　(3)　事業の種類(生産品目、生産量及び生産出荷見込額)
　　(4)　建設開始及び完了予定年月日
　　(5)　投下固定資産総額(土地、建物及び償却資産に分類した明細書)
　　　　増設の場合は、旧設備と増設部分とを区別すること。
　　(6)　常用雇用者の数
　　　　増設の場合は、旧設備と増設のための設備とに従事する人員を区分すること。
　　(7)　事業用施設の規模及びその概要(敷地、建坪数、構造設備及び建設経費等)
　　　　増設の場合は、旧設備と増設のための設備との区分をすること。
　　(8)　操業開始の予定年月日
　3　収支予算書
　4　添付書類
　　法人の登記事項証明書、定款、役員名簿及び最近における貸借対照表及び財産目録
　　土地売買契約書の写し(工場等立地奨励金、ホテル等立地奨励金、用地取得奨励金)
　　土地賃貸借契約書の写し(賃借型工場等設置奨励金)